

# DIRİLİŞ POSTASI

Adem Hükümeti'nin yeni formu gelecek

27 Oca 2017 - 11:27 - [Gündem](#) G: 22 Oca 2021 - 17:01

## 'Boğaz yasasının yeniden ele alınması lazım'

ABONE OL

Google News

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın, Beştepe Millet Kültür ve Kongre Merkezi'nde Şehircilik Şurası'ndaki konuşmasında konuşma yaptı. Beştepe Millet K...



### Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın, Beştepe Millet Kültür ve Kongre Merkezi'nde Şehircilik Şurası'ndaki konuşmasında konuşma yaptı.

Beştepe Millet Kültür ve Kongre Merkezi'nde, Çevre ve Şehircilik Bakanlığınca düzenlenen "Şehircilik Şurası"nın açılışına katılan **Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan**, "Şehircilikte Yeni Vizyon" temasıyla düzenlenen şuranın ülke, millet ve özellikle de şehirler için hayırlara vesile olmasını diledi. Erdoğan, açılış programının ardından yaklaşık 3 ay boyunca 4 komisyon halinde çalışmalarını yürütecek olan şuraya katkı verecek herkese şükranlarını sundu.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, güzellik ve estetik arayışının da insanın özünde var olan hasletlerden olduğunu dile getirerek, şöyle devam etti:

"Medeniyet kavramının, insanların bir arada yaşadıkları şehirleri ve o şehirleri anlamlı kılan yapıları da ifade eden geniş bir anlam dünyası vardır. Gerçekten de insan, doğanın çehresini değiştirebilecek müdahaleler yapma bilgisine ve iradesine sahip alemdeki tek varlıktır. Şayet bu müdahale güzele, iyiye, hayırlıya ulaşma yönünde olursa insan, Allah'ın yeryüzündeki halifeliği vasfına uygun davranmış

olur. Aksi yönde hareket ederse bu, Allah ile haşa yarışma yolunu açar ki, o yolun sonu hem insanın hüsrandır hem de dünyanın mahfidir.”

### ‘FETÖ’nün Doğu Afrika’daki tahribatlarını gidereceğiz’

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Doğu Afrika ziyaretiyle ilgili, “Önümüzdeki dönemde bir yandan FETÖ’nün oradaki tahribatlarını giderecek, hem de yeni ve çok sağlam temellerle adımlarımızı hep birlikte atacağız. ‘Biz bu kadarını bilmiyorduk’ diyorlar. Belgeleri, her şeyi önlerine koyunca ‘Gereğini yapacağız’ demeye başladılar.” dedi.

### ‘Boğaz yasasının yeniden ele alınması lazım’

Erdoğan, İstanbul Boğazı’yla ilgili şu ifadeleri kullandı:

“Bakıyorsun ki o güzelim Boğaz’da aman ya Rabbim, 5, 6, 7 kat binalar. Nerede bunlar? Ön görünümde. Niye? Kararlı bir duruş sergilenmediği için bunlar oluyor. Şimdi bununla ilgili çok ciddi bir Boğaz yasasının yeniden ele alınması, çıkartılması lazım. Bunun için Çevre ve Şehircilik Bakanlığımızın kararlı bir adım atması gerekiyor, hükümetimizin kararlı bir adım atması gerekiyor. Bunu sınırlayalım demiyorum. İnşaatların Boğaz’da yapılmasından da yanayım. Bu çirkin yapılaşmaların yıkılıp, onların yerine inşaat yapılsın, yapılsın ama dediğim gibi bunun bir anayasası olsun adeta. Bu anayasasını kurduğumuz zaman bu mesele biter.”

#

27 Oca 2017 - 11:27 - [Gündem](#)



Yorum yaz





[Kuruluş Hakkında](#)

[Künye Bilgileri](#)

[Yayın İlkeleri](#)

[Haber İhbar](#)

[Reklam Ver](#)

[İletişim](#)

© 2022 Diriliş Postası Tüm Hakları Saklıdır

[Veri Politikası](#) [Kullanım Şartları](#)

+90 (212) 550 90 05



dakika

